BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Số: 08/TTr-ĐHNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nha Trang, ngày  08  tháng 06  năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc bổ nhiệm tiểu đội trưởng Tự vệ

của Trường Đại học Nha Trang

Kính gửi:  Ban Chỉ huy quân sự TP Nha Trang
Căn cứ Luật Dân quân Tự vệ số 43/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

Căn cứ Nghị định 03/2016/NĐ-CP, ngày 05 tháng 01 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ;

Căn cứ nhu cầu tổ chức, biên chế lực lượng Tự vệ Trường Đại học Nha Trang;

Nay Trường Đại học Nha Trang trình lên Ban Chỉ huy quân sự Thành phố Nha Trang xem xét, đề nghị cấp có thẩm quyền ra quyết định bổ nhiệm tiểu đội trưởng gồm 09 đồng chí:

	TT
	Họ và Tên

Năm sinh
	Nam/Nữ

Văn hóa
	Dân tộc

Tôn giáo
	Tp  xuất thân

Tp gia đình
	Cấp ủy

Đảng

Đoàn

PVXN
	Tháng

năm

vào

TV, chức vụ, đơn vị
	Nơi thường trú, tạm trú, Khu phố, thôn

	1.
	Bùi Mạnh Cường

1982
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	Tiểu đội trưởng
	01 Sao Biển-Nha Trang

	2.
	Trần Quang Duy

1986
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	Tiểu đội trưởng
	TT. Vạn Giã-Vạn Ninh

	3.
	Trương Trọng Danh

1991
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	Tiểu đội trưởng
	30/47 Đoàn Trần Nghiệp- Nha Trang

	4.
	Đặng Hoàng Xuân Huy

1982
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đảng
	Tiểu đội trưởng
	88/21 Nguyễn Khuyến- Nha

Trang

	5.
	Đoàn Xuân Nam

1985
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	Tiểu đội trưởng
	Tổ 1 thôn Vĩnh Thành -xã Vĩnh Phương- Nha Trang

	6.
	Phan Nhật Nguyên

1984
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	Tiểu đội trưởng
	181 Đồng Nai-Nha Trang

	7.
	Nguyễn Hữu Thanh

1991
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	Tiểu đội trưởng
	Cam Phúc Nam-Cam Ranh

	8.
	Trần Thiên Thể

1982
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	Tiểu đội trưởng
	175 CT4A-Khu Đô thị Vĩnh Điềm Trung- Nha Trang

	9.
	Phan Vĩnh Thịnh

1982
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	Tiểu đội trưởng
	36 Nguyễn Biểu B2- Vĩnh Hải-Nha Trang

	Nơi nhận:

- Các a trưởng;

- BCHQS Trường;

- Lưu VT, TTQP.
	              HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

              Trang Sĩ Trung

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Số: 06/TTr-ĐHNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 06 tháng 06năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc bổ nhiệm trung đội trưởng Tự vệ

của Trường Đại học Nha Trang

Kính gửi:Ban Chỉ huy quân sự TP Nha Trang
Căn cứ Luật Dân quân Tự vệ số 43/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

Căn cứ Nghị định 03/2016/NĐ-CP, ngày 05 tháng 01 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ;

Căn cứ nhu cầu tổ chức, biên chế lực lượng Tự vệ Trường Đại học Nha Trang;
Nay Trường Đại học Nha Trang trình lên Ban Chỉ huy quân sự Thành phố Nha Trang xem xét, đề nghị cấp có thẩm quyền ra quyết định bổ nhiệm trung đội trưởng gồm 03 đồng chí:

	TT
	Họ và Tên

Năm sinh
	Nam/Nữ

Văn hóa
	Dân tộc,

Tôn giáo
	Tp  xuất thân/

Tp gia đình
	Cấp ủy

Đảng/

Đoàn

PVXN
	Tháng

năm

vào

TV, chức vụ, đơn vị
	Nơi thường trú, tạm trú, Khu phố, thôn

	10.
	Trần Đắc Hiền

1984
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đảng
	2014

Tiểu đội trưởng
	150/22 Củ Chi, Vĩnh Hải, Nha Trang

	11.
	Phạm Tiến Khoa

1980
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	2014

Chiến sĩ
	09 Nguyễn Đình Chiểu, Nha Trang

	12.
	Phan Ngọc Phúc

1993
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đoàn
	2018

Trung đội trưởng
	39/76 Đoàn Trần Nghiệp, Vĩnh Phước, Nha Trang

	Nơi nhận:

- Các b trưởng

- BCHQS Trường;

- Lưu VT, TTGDQP&AN.
	HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Trang Sĩ Trung

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Số:.........../TTr-ĐHNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng     năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc bổ nhiệm Ban Chỉ huy đại đội Tự vệ

của Trường Đại học Nha Trang

Kính gửi: Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Khánh Hòa
Căn cứ Luật Dân quân Tự vệ số 43/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

Căn cứ Nghị định 03/2016/NĐ-CP, ngày 05 tháng 01 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ;

Căn cứ nhu cầu tổ chức, biên chế lực lượng Tự vệ Trường Đại học Nha Trang;
Nay Trường Đại học Nha Trang trình lên Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Khánh Hòa xem xét, đề nghị cấp có thẩm quyền ra quyết định bổ nhiệm Ban Chỉ huy đại đội Tự vệ gồm 04 đồng chí:

	TT
	Họ và Tên

Năm sinh
	Nam/Nữ

Văn hóa
	Dân tộc/

Tôn giáo
	Tp  xuất thân/

Tp gia đình
	Cấp ủy

Đảng/

Đoàn

PVXN
	Tháng

năm

vào

TV, chức vụ, đơn vị
	Nơi thường trú, tạm trú, Khu phố, thôn

	1
	Nguyễn Thế Hân

1983
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức
	Đảng
	2014

Chính trị viên phó
	Số 7 tổ 33 Hòn Chồng Vĩnh Phước, Nha Trang

	2
	Trịnh Đức Minh

1985
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức

	Đảng
	2014

Đại đội trưởng
	Ninh Thân, TX. Ninh Hòa

	3
	Trương Hoài Trung

1979
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức

	Đảng
	Chưa
	7/8 Nguyễn Thiện Thuật- Nha Trang

	4
	Tống Văn Toản

1977
	Nam

12/12
	Kinh

Không
	Viên chức

	Đảng
	2014

Phó đại đội trưởng
	Thôn Hòn Nghê, Vĩnh Hải, Nha Trang

	Nơi nhận:

- Các c trưởng, c phó;

- BCHQS Trường;

- Lưu VT, TTQP.
	HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Trang Sĩ Trung